2016年 12月吉日

お客様各位

年末年始休業のお知らせ

拝啓

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社では、下記期間を年末年始休業とさせて頂きます。

ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

休業期間 ： 2016年 12月 28日(水) ～ 2017年 1月 4日(水)

年内営業： 12月 27日（火） 17:00まで

年始営業：   1月 5日（木） 9:00より

尚、弊社ホームページからのメール、代表電話からのお問い合わせも受け付けておりますが、

上記期間中にいただきましたお問い合わせは、１月５日(木)以降に順次、ご対応させていただ

きます。

ご不便をおかけしますが、予めご了承くださいますようお願いいたします。

＜ホームページからのお問い合わせ＞

カスタマーサービス＞お問い合わせ（http://www.meikoshokai.co.jp/customer/inquiry/）

 ※上記ページにございます〔お問い合わせフォームでのお問い合わせ〕より、

 「機械のトラブル・故障についてのお問い合わせ」・「製品・その他お問い合わせ」を

 お選び頂き、お問い合わせ内容を記載の上、お送りください。

以上

http://www.meikoshokai.co.jp/customer/inquiry/